Liber

fin sed epular desiderio immolauerunt. hec in glo. vñ ei dñ
hic holocausta r̄ta addite victimis vris. c. iensus
est. s. quo ad appetitū vñ satiandū immolarū suenien
tus est ut nō offeratur holocausta q̄ totaliter incendatur
et sic p̄t vidēt sumū totaliter in honore meū. h̄ adcaſ
ea vicinia v̄t et sa
turemū carnib⁹. nā
victime p̄ maiori pre
cedebat in vsum offe
rentiū. s. sequit. Quia
nō sum locut⁹ ei p̄
bus v̄is. non prece
pi eis in die q̄ eduti
eos de terra egypti d
vbo holocaustonatu
et victimaz. q̄ tūc nō
p̄cepit eis facere ho
locausta et victimas.
sed iolū victimā. nā
agn̄ paschalis victi
ma erit et p̄z in p̄d
eo ca. Et o. n. no aut
holocaustū posteavo
cū lapī fuerit in p̄d
latrā d̄ p̄cepit eis
holocausta et victimas

sibi offertia pplo ne talia offeret ydolis. pnt i postilla.
Et sequit. Sed b̄ v̄b̄ p̄cepit eis. Audite vocē mēā. q. d. h
mandauū de obedientia deo in q̄ ver⁹ dei cult⁹ p̄sūlū s̄
fuit q̄ se intenta a deo. nō ast holocausta et victimē. c.
In codem ca. vbi d̄ in postilla. Perit fides. i. fidel
itas populi.

Additio. v.

Fec q̄d b̄ hic. Perit fides. p̄ne p̄t intelligi de
fide inſtituante. q̄ qui ydola colunt. sicut vñ
deū in manifeste deficiunt in fide credentes ydoliz
b̄e potentia seu auctoritatē diuinaz. Et q̄ duplex ē act⁹
fidei. s. intrinsecus in corde quo crevit ad iusticiā. et ex
trinsecus in ore quo fit p̄fessio ad salutē. ad Rom. 10. adeo
de primo dicit. Perit fides. s. in corde de lecito vo. Et
ablate est de corde eoz. i. istū seruum videſ tenere glo.
In codem cap. vbi d̄ in postilla. Londe. Ille tertio
ſurmatur p̄positum te.

Additio. v.

Fec q̄d dicit hic. Londe capill⁹. p̄tce i sume,
nō sunt v̄ba dñi directa ad hieremam. q̄ vt di
ctum fuit Esa. l. ca. sup illud v̄b̄. Sup montem
excellum ac ende. v̄ba hebraica. p̄noia distinguunt̄ ſe
ſextū. q̄ aliquæ ſunt masculina et aliquæ feminina. c. q̄ d̄
hic. Londe. p̄tce i sume ſunt femini generis in hebraic
o in hoc loco ſic q̄ dirigunt ad feminā. et video hec vñ a
intelligenda ſunt ranc̄ dicta p̄. p̄pheta in pſona domi
ni ad cimitarē hierusalē. et ſez in ſignū meritis tondere
capillos. q̄ vt dicit in gloſa. apud veteres conſutudo
ſunt lugentū tondere celari. ſicut nūc econtra comā di
matere lucius hindicum eſt. hec in glo. c. c.

In codem cap. vbi d̄ in postilla. Et non viceſ amplius
tophet et vallis fuit enon. Additio. vi.

Di nos habem⁹. vallis filii enon. in hebreo h̄.
Behen hyndon. vñ q̄ b̄ noīe ſunt aſſumptiū in
hebreo gebenna. ad ſignificandi locū in fermeſ
vbi cruciantur dānat⁹. a ſic v̄b̄ in catholicō. et rō eſt. q̄ in
hoc loco crudelissime et irremediableſ cruciabani hoies
p̄ demonū administrationē q̄dammodo ſicut in iſereno
vilitate et tophei normē eſt iſereno. iuxta illud Eſa. xix. ca.
Preparata eſt ab heri tophei. c. Replica.